Europasprak - 03-03-2026Exercise "Chiffres (jusqu'Ã  l'infini) *"

Chiffres (jusqu'Ã  l'infini) *

Â Â Â Â Â Â Â Â Â Â Â Â Â Â Â Â Â Â Â Â Â Â Â Â Â Â Â  Â Â Â Â Â Â Â Â Â Â  

LeÃ§on

100							cent							Â 							Â 							Â 											101							cent un							Â 							Â 							Â 											102							cent

deux							Â 							Â 							Â 											250							deux cent cinquante							Â 							Â 							Â 											362							trois

cent soixante-deux							Â 							Â 							Â 											1000							mille							Â 							Â 							Â 											1978							mille

neuf cent soixante-dix-huit							Â 							Â 							Â 											2000							deux

mille							Â 							Â 							Â 											2006							deux mille

six							Â 							Â 							Â 											78791							soixante-dix-huit mille sept cent

quatre-vingt-onze							Â 							Â 							Â 											1.000.000							un

million							Â 							Â 							Â 											2.000.000							deux millions							Â 							Â 							Â 											2.000.000

000							deux milliards							Â 							Â 							Â 			

Â 										50